
COMUNE DI CASTEL DI LAMA

Provincia di Ascoli Piceno

Codice ISTAT 044011                       COPIA

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 74   del 18-06-2019

____________________________________________________________________________
OGGETTO:Mobilità volontaria ai sensi dell'art. 30 del D.Lgs. 165/2001 per la

copertura di un posto di Istruttore Direttivo categoria D, posizione di
inquadramento D1, Area Vigilanza a tempo pieno ed indeterminato. Presa
d'atto dei verbali della commissione esaminatrice. Disposizioni.

____________________________________________________________________________

L'anno  duemiladiciannove, addì  diciotto del mese di giugno alle ore 18:45, in CASTEL
DI LAMA nella consueta sala delle adunanze.

Convocata con appositi avvisi, la Giunta Comunale si é riunita nelle persone dei Signori:

===================================================================

BOCHICCHIO MAURO SINDACO P
CELANI ROBERTA VICE SINDACO P
GAGLIARDI GABRIELE ASSESSORE P
MATTONI MARCO ASSESSORE P
CANNELLA PAOLA ASSESSORE P

===================================================================

presenti n.   5                                                                                                assenti n.   0

Assiste il SEGRETARIO COMUNALE Travaglini Rinaldo.

Il Sindaco, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione e li
invita a deliberare sull'oggetto sopraindicato.

Premesso che sulla proposta della presente deliberazione:

[] il responsabile dell'Area interessata, in ordine alla regolarità tecnica;
[] il responsabile dell'Area Economico - Finanziaria, in ordine alla regolarità contabile;
hanno  espresso  parere favorevole ai sensi dell'art. 49, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.
267.

Premesso altresì :

[]   che il Responsabile dell'Area Economico-Finanziaria ha attestato la copertura finanziaria
della spesa, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

DELIBERA DI GIUNTA n. 74 del 18-06-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la determinazione del Responsabile Area Amministrativa n. 13/172
del 20.03.2019 con la quale è stato approvato il bando di avviso pubblico di mobilità
volontaria per la copertura a tempo pieno ed indeterminato del posto di Istruttore
Direttivo Area Vigilanza categoria D1;

Vista la determinazione del Responsabile Area Amministrativa n. 23/325 del
24.5.2019 esecutiva ai sensi di legge con la quale sono stati nominati i componenti della
Commissione;

Visti il verbale n. 2 in data 29.5.2019 trasmesso dalla citata commissione
esaminatrice nel quale si dà atto che l’unico candidato alla selezione in oggetto è
risultato rinunciatario in quanto assente alla selezione;

Richiamato il Regolamento Mobilità Volontaria ad integrazione del regolamento
per la disciplina delle procedure concorsuali approvato con deliberazione del
Commissario Prefettizio con i poteri della Giunta Comunale n. 13 del 28.11.2017;

Visto il vigente regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi - dotazione
organica - norme di accesso, approvato con Deliberazione di G.C. n. 9/2009 così come
modificato con deliberazioni 16/2012 e 90/2014;

Considerato quanto previsto dal PTFP anni 2019-2021 approvato con delibazione
di G.C. n. 20 del 7.3.2019;

ad unanimità di voti
   D E L I B E R A

Di prendere atto del verbale n. 2 in data 29.5.2019 trasmesso dalla citata1.
commissione esaminatrice della selezione in oggetto;

Di dare mandato al Responsabile Area Amministrativa di provvedere alla2.
copertura,  a tempo pieno ed indeterminato, del posto di Istruttore Direttivo Area
Vigilanza categoria D1 attraverso l’utilizzo di eventuali graduatorie a tempo
indeterminato presenti in altri enti della Regione Marche;

Di dare atto che l’amministrazione comunale si riserva la facoltà di revocare,3.
sospendere o annullare la procedura come pure di non procedere all’assunzione
per insindacabili motivi di interesse pubblico, nei quali rientrano i vincoli in
materia di assunzione previsti dalle vigenti norme finanziarie;
Di dichiarare il presente atto, con separata votazione unanime, immediatamente4.
eseguibile ai sensi dell’art. 134 del Testo Unico sull’ordinamento degli Enti
Locali approvato con il D.Lgs. 18/8/2000 nr. 267.

DELIBERA DI GIUNTA n. 74 del 18-06-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



Letto, approvato e sottoscritto:

IL SEGRETARIO COMUNALE IL SINDACO
F.to Travaglini Rinaldo F.to BOCHICCHIO MAURO

====================================================================

La   pubblicazione  all'Albo
Pretorio  é  iniziata  in data
20-06-2019

Certificato di eseguita
pubblicazione
*************
N.746 del Reg.

La presente deliberazione:

[] non é soggetta a controllo
preventivo di legittimità ;

[] é stata comunicata ai Signori
Capigruppo Consiliari con nota
n.8603  del 20-06-2019

Addì 20-06-2019

                  IL SEGRETARIO
          F.to Travaglini Rinaldo

Il sottoscritto Segretario certifica che la
presente deliberazione é stata pubblicata in
copia all'Albo Pretorio di questo Comune dal
20-06-2019  al 05-07-2019  e  che contro  di
essa  non   sono/sono pervenute opposizioni o
ricorsi.

Addì

                          IL SEGRETARIO

====================================================================

La  presente copia è conforme all'originale.

Castel di Lama, addì 20-06-2019

                                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE

====================================================================

DELIBERA DI GIUNTA n. 74 del 18-06-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA


